舞发改〔2018〕51号

关于舞钢市兰城丽景农贸市场市政配套设施建设项目可行性研究报告的批复
舞钢市住房和城乡建设局：

你单位报来《舞钢市兰城丽景农贸市场市政配套设施建设项目可行性研究报告》的请示已收悉。经研究，现批复如下：
一、项目名称：舞钢市兰城丽景农贸市场市政配套设施建设项目。
二、建设地点与主要建设内容：该项目位于朱兰片区，兰城丽景农贸市场周边，该项目主要包含以下建设内容：

1、棉纺路南段：道路北起干休二街，南至干休一街。道路位置位于文明路东侧，干休一街北侧，东工业路西侧，建设路南侧，规划为南北向城市支路。全长243米，红线宽20米。设计内容包含车行道、人行道、雨水、污水、给水、绿化、通信等工程。

2、文明路中段：道路北起干休一街，南至福田现代城小区。位置位于健康路东侧，干休一街南侧，棉纺路西侧，市场街北侧，规划为南北向城市次干路。全长130米，红线宽25米。设计内容包含道路、雨水、污水、给水、交通、绿化、电信等工程。

3、东工业路：道路北起干休一街，南至市场街。位置位于棉纺路东侧，干休一街南侧，市场街北侧，规划为南北向城市支路。全长318.21米，红线宽30米。设计内容为人行道、雨水、污水、给水、交通、绿化、电信等工程。

4、干休一街：道路西起朱兰幼儿园，东至东工业路。位置位于棉纺路南侧，市场街北侧。全长650米，红线宽30米。设计内容为人行道、雨水、污水、给水、交通、绿化、电信等工程。

5、公厕垃圾中转站2座，每座建筑面积为196.71平方米；兰城广场面积为4903平方米。

6、维修项目：干休一街及东工业路的雨水沟返修（长1700米，宽1米）盖板人工降低15厘米、盖板部分换新、粉刷及清淤30厘米；干休一街及东工业路道牙换新；农贸市场消防通道入口道路，长60米，宽7米，包括排雨管道修建；干休一街南侧的临时排水管道。

三、项目总投资与资金来源：该项目估算总投资3843.37万元，资金来源为舞钢市财政资金。
四、建设工期：该项目计划工期为12个月。

    五、招标方案：招标初步方案为公开招标。（附招标方案批复意见）
请抓紧时间办理有关手续，争取早日动工。

2018年7月26日
舞钢市发展和改革委员会办公室      2018年7月26日印发

附件：
舞钢市兰城丽景农贸市场市政配套设施建设项目
招标方案批复意见

	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用招标
方式

	全部
招标
	部分
招标
	自行
招标
	委托
招标
	公开
招标
	邀请
招标

	建安工程
	核准

	核准
	核准

	勘察设计
	核准

	核准
	核准

	监理
	核准

	核准
	核准

	设备

	其他

	审核部门意见：
2018年7月26日